证券代码：000826         证券简称：启迪环境        公告编号：2024-054

启迪环境科技发展股份有限公司

对外投资事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）董事会近期根据经营发展所需审

议了相关对外投资事项，现将对外投资进展情况说明如下：

一、新设合资公司基本情况

公司于 2024 年 3 月 19 日召开第十届董事会第三十六次会议审议通过了《关于对外投

资设立合资公司的议案》（详见公司于 2024年 3月 21日披露的《第十届董事会第三十六次

会议决议公告》，公告编号：2024-014；《关于对外投资设立合资公司的公告》，公告编号：

2024-019）。

辽阳鞍盈矿业技术有限公司于近日在辽阳市弓长岭区市场监督管理局办理完成了工商

设立登记手续，登记核准事项如下：

公司名称：辽阳鞍盈矿业技术有限公司

统一社会信用代码：91211005MADFMCTH0J

法定代表人：王庆海

注册资本：人民币 100万元

成立日期：2024 年 4月 3日

注册地址：辽宁省辽阳市弓长岭区安平街大库委大库二期 7号楼 3层 2号办公网点

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；选矿；金属矿石销售；非金属矿及制品销售；工业工程设计服务；矿山机械制造；非金

属矿物制品制造。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项

目：非煤矿山矿产资源开采；特种设备制造。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

股权结构：

股东名称 出资额（万元） 出资方式 持股比例

启迪环境科技发展股份有限公司 40 货币 40%

上海宝盈矿业有限公司 25 货币 25%

上海景祐和企业发展有限公司 24 货币 24%

云南强腾供应链有限公司 11 货币 11%

合计 100 -- 100%

二、前述对外投资进展事项对公司的影响

公司本次对外投资设立的合资公司将从事铁矿石干磨干选的技术咨询服务，本次对外投

资是基于公司对行业市场前景的判断，但市场行情变化及业务情况等均存在一定的不确定

性，该对外投资事项预计不会对公司 2024 年度经营业绩产生重大影响。同时，公司将视上

述业务进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、工商注册登记文件。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二〇二四年五月十日